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Avgjør kulturhussaken i mai 
uuI løpet av mai skal Dovre bestemme seg for hvilken retning kommunen skal velge når det gjelder
nytt kulturhus. Et utvalg som har vurdert saken har levert sin rapport til kommunen.

Av Bjørn Brandt

Ordfører Erland Løkken fortel-
ler at saken nå sendes ut til de
forskjellige kommunale utvalg
for behandling. Målet til Løk-
ken er at kommunestyret skal
behandle saken i mai.

- Om vi går inn for bygging
av et kulturhus, bør vi bestem-
me oss i løpet av mai, sier Løk-
ken. Dette fordi en eventuell
kommunal deltakelse i et nytt
kulturhus må inn i en langsiktig
økonomiplan. En slik plan spi-
kres før sommeren.

Utvalget som har vurdert
kulturhus i Dovre har funnet
både positive og negative sider
ved etablering av kulturhus på

Sentralplassen og ved Dombås
hotell.

Sentralplassen
I sin rapport konkluderer ut-

valget med at Dovre kan få mye
inn i et kulturhus på Sentral-
plassen. Alternativet gir mange
muligheter. I rapporten blir in-
itiativtakerne rost for entusias-
me, pågangsmot og et godt ini-
tiativ. Utvalget ser det som en
fordel at bygget kan knyte sam-
men Frichbygget og Megabyg-
get. Positivt er det også at Lesja
vil være med på dette alternati-
vet, noe som fører til at flere
kan bli med på å dele utgifter.
Det taler også til Sentralplas-
sens fordel at kulturhuset vil

komme til å ligge svært sentralt,
det vil åpne for muligheter for
annen utbygging på vestsiden
av E6 og det blir flere parke-
ringsplasser i parkeringshus.
Når det gjelder ulemper ved
kulturhus på Sentralplassen
mener utvalget det kan legges
vekt på at kulturhus ikke hører
hjemme i en parkeringskrok,
Dombås vil miste en populær
uteplass, manglende sikring av
barn og unge på Sentralplassen
og dårlig med utvidelsesmulig-
heter. Dessuten viser, ifølge ut-
valget, undersøkelser dårlig er-
faring med kombinasjon hotell
og kulturhus. Utvalget konklu-
derer også med at det er en
ulempe med bygg over stan-

dard høyde på tre etasjer og at
nåværende gangveg østover ut
fra Dombås blir stengt.

Dombås Hotell
Utvalget, som er opprettet

av ordføreren etter diskusjoner
i formannskap og kommunesty-
re, finner også flere fordeler
ved å bygge kulturhus slik alter-
nativet til Dombås Hotell skis-
serer. Av fordeler ved dette al-
ternativet, nevner utvalget
blant annet at det er lagt fram
flere alternativer for samarbeid
mellom hotellet og kommunen.
I tillegg legger utvalget vekt på
at store areal gir rom for kom-
munen sitt framtidige utbyg-
gingsbehov, det er romslige ute-

areal til rekreasjonsområde, en
utbygging ved hotellet vil lette
trykket på utbygging i sentrum
og et eventuelt kulturhus ved
Dombås hotell kan knyttes
sammen med for eksempel be-
hov ungdomsskolen har. På mi-
nussiden ved dette alternativet
har utvalget kommet til at det
er en ulempe at Lesja kommu-
ne ikke deltar i dette prosjektet.
I tillegg mener utvalget at kom-
binasjon mellom hotell og kul-
turhus er en ulempe.

Behov
I tillegg til å vurdere de to

mest omtalte alternativene, ut-
bygging på Sentralplassen og
utbygging ved Dombås hotell,
har utvalget også sett på mulig-
heter ved Dombås kino. Der
ses det fordeler med at kino-
bygget, moskushallen og sam-
funnshuset sammen kan utgjøre
et kulturkvartal. Samtidig blir
det sett på som en fordel at in-
vesteringene kan fordeles over
tid. På minussiden ligger signa-
ler om betydelige investeringer,
dårlige grunnforhold, liten
tomt, nærheten til boligfelt og
lang avstand til sentrum. I til-
legg vil freding av kinobygget gi
begrensninger i en eventuell ut-
bygging av dette området.

I rapportens avslutning skri-
ver utvalget at handel, service,
kultur og næring er viktige stik-
kord for utvikling av et tettsted.
Et kulturhus vil åpne for nye
aktiviteter og næringsutvikling.

- Går kommunen inn for kul-
turhus, sier vi ja til utvikling.
Det vil bli lagt merke til ut over
kommunegrensa. Når det skal
bestemmes hvor et eventuelt
kulturhus skal plasseres, må vi
ha i tankene at for å få folk til å
stoppe opp, er et godt funge-
rende sentrum viktig, skriver
utvalget blant annet i rappor-
ten.

Ordfører Erland Løkken har kopi-
ert opp rapporten fra utvalget
som har vurdert kulturhussaken.
Nå sendes rapporten ut til alle
interessenter.

Trond fekk gratis flytur 
Av Helene Hovden

15 år gamle Trond Bakke frå
Vågå fekk ein luftig start på
påska. Frå seglflyet i 1.000 me-
ters høgde, såg han ned på sku-
len og alle klassekameratane
sine.

I høve den årlege seglflytref-
fen på Vågåvassisen, gav Dram-
men seglflyklubben også i år
bort ein gratis tur.

I år skulle turen gå til ein
ungdom. I samband med Ung-
domsrådet hadde klubbstyret
på Ungdomsklubben ei tre-
kning blant dei som var interes-

serte. Av dei om lag 25 interes-
serte, vart det Trond som vart
den heldige vinnaren. 

Trond fortalde at han aldri
hadde vore oppe i seglfly før og
at han derfor gledde seg stort til
turen. At det var tilfellet, var
enkelt å sjå. Heile guten var eitt
einaste stort smil.

Ansvarleg leiar for Wave-
Campen, Tor Einar Lund kun-
ne fortelje at det hadde vore for
turt og for mykje høgtrykk til
optimalt flyvèr, men at det den-
ne dagen hadde vore ei vèren-
dring som tilsa betre oppdrift,
slik at dei skulle kunne fly hø-

gre. Dagen før hadde dei vore
oppe i 5000 meters høgde over
Glittertind. - Men så høgt skal
ikkje oss, forsikra Lund.

Før Trond fekk vere med å
klargjere flyet, fekk han ein
gjennomgang av tryggleik og
dei ulike instrumenta i flyet. 

Lund såg ikkje bort ifrå at
Trond kunne få prøve å styre
litt når dei kom opp i lufta.

Trond gliste frå øyre til øyre,
der han sat i seglflyet og venta
på propellflyet som skulle dra
dei opp til om lag tusen meter.

Trond Bakke ventar spent på at propellflyet skal dra han og pilot Tor
Einar Lund opp til 1000 meters høgde.


